
206003/206003-2014-15169(1) 

№206003-2014-15169 

сгг28 11 14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ О Б Л А С 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 28 ноября 2014 года № 558 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Ленинградской области 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинградской области от 4 октября 

2007 года № 245 "Об утверждении Административного регламента 
исполнения государственной функции по организации учета 
и обеспечению рассмотрения обращений граждан по вопросам, отнесенным 
к компетенции органов исполнительной власти Ленинградской области, 
входящих в состав Администрации Ленинградской области"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 29 июля 
2008 года № 217 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 4 октября 2007 года № 245 "Об утверждении 
Административного регламента исполнения государственной функции 
по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан 
по вопросам, отнесенным к компетенции Администрации Ленинградской 
области"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 21 июля 
2009 года № 217 "О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 4 октября 2007 года № 245 "Об утверждении 
Административного регламента исполнения государственной функции 
по организации учета и обеспечению рассмотрения обращений граждан 
по вопросам, отнесенным к компетенции органов исполнительной власти 
Ленинградской области, входящих в состав Администрации Ленинградской 
области". 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 


